



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

16.02.2026

ПРИКАЗ

№ П-104

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙРАМЫН:

- Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
- Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
- Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Вахаров
МТЖБ бастығының м.а. Ж.Б. Жанахметов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A14802



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

16.02.2026

ПРИКАЗ

№ П-104

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A14801

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
ТОВАРЫ								
1.								
1.451	товары	ЛЕНТА ЛО-250,75мм, оградительная, красно-белая, (250м)	РУЛ	144,00	2600,00	374 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
ТОВАРЫ								
1.								
1.741	товары	ВИЛЫ щебеночные 9-рогие	ШТ	2,00	11000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.742	товары	ГОРЕЛКА MaxTerm 1300C с пьезоподжигом, регулировка пламени, танговое соединение	ШТ	1,00	6500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	ГРАБЛИ с черенком	ШТ	9,00	4 137,93	37 241,37	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	114,00	4 500,00	513 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217 произ-ль СИБИРТЕХ	ШТ	70,00	5 177,59	362 431,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	МОЛОТОК 7850-0101 Ц 15.хр (0,2кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	4,00	4 120,69	16 482,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0,5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	12,00	3 668,10	44 017,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.748	товары	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0,8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77	ШТ	10,00	4 065,00	40 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.749	товары	МОЛОТОК-КИРКА каменщика с фиберглассовой двухкомпонентной обратной рукояткой (600гр)	ШТ	4,00	7 845,00	31 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.750	товары	ПИСТОЛЕТ для герметика	ШТ	4,00	3 025,00	12 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.751	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	6,00	3 700,00	22 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.752	товары	РУЛЕТКА 10м	ШТ	7,00	3 500,00	24 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.753	товары	РУЛЕТКА 3м	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.754	товары	РУЛЕТКА 50м	ШТ	2,00	7 355,00	14 710,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.755	товары	РУЛЕТКА 5м	ШТ	11,00	3 000,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.756	товары	СТВРЖЕНЬ 11мм,клеевой для пистолета STAYER термоклеевого электрического	ШТ	10,00	275,00	2 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.757	товары	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетинной	ШТ	47,00	930,00	43 710,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	КЛЕЙ Холодная сварка универсальный (58гр)	ТЮБ	5,00	1 455,00	7 275,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	ПЛОМБА ГАРАНТ пластиковая номерная в комплекте с пломбировочной проволокой	ШТ	20,00	70,00	1 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.760	товары	КРЕСТИК 2.0 для укладки плитки (100шт)	УП	2,00	750,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	КРЕСТИК 3.0 для укладки плитки (150шт)	УП	2,00	850,00	1 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.762	товары	ПЕТЛЯ мебельная накладная	ШТ	20,00	950,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.763	товары	ПЕТЛЯ ПН1-110 Л накладная,ГОСТ5088-2005	ШТ	10,00	2 673,00	26 730,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.764	товары	ПЕТЛЯ ПН1-110 П накладная,ГОСТ5088-2005	ШТ	10,00	1 810,00	18 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.765	товары	ПЕТЛЯ ПН1-130 П накладная,ГОСТ5088-2005	ШТ	10,00	1 900,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.766	товары	ПЕТЛЯ ПН8-110 Л накладная ГОСТ5088-2005	ШТ	12,00	1 810,00	21 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.767	товары	ПЕТЛЯ ПН8-110 П накладная ГОСТ5088-2005	ШТ	12,00	1 810,00	21 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.768	товары	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	17,00	17 850,00	303 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.769	товары	ЛЕНТА 48мм*25м малярная	РУЛ	15,00	615,00	9 225,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.770	товары	ЛЕНТА 80мм*90м стеклотканевая самоклеящаяся (серпанка)	ШТ	10,00	1 292,00	12 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.771	товары	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м	М2	50,00	7 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.772	товары	ШПИНГАЛЕТ 80мм оконный стальной накладной со скобой	ШТ	10,00	1 293,00	12 930,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.773	товары	ВАННОЧКА 280*300 пластмассовая для малярного валика	ШТ	2,00	950,00	1 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.774	товары	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 5 ступеней, высота площадки 1.01м, рабочая высота 2.5м алюминиевая	ШТ	2,00	18 500,00	37 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.775	товары	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 6 ступеней, высота площадки 1.24м, рабочая высота 3.3м стальная	ШТ	1,00	28 448,00	28 448,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.776	товары	ЛЕСТНИЦА- ТРАНСФОРМЕР 4*5 (4секции по 5ступеней), рабочая высота 6.56м, нагрузка 150кг алюминиевая	ШТ	2,00	150 862,00	301 724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.777	товары	ЛОПАТА ЛКО копальная острокопечная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	4,00	3 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.778	товары	ЛОПАТА ЛКО копальная острокопечная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	97,00	3 800,00	368 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.779	товары	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	14,00	3 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.780	товары	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ШТ	22,00	6 500,00	143 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.781	товары	МЕТЛА полипропиленовая круглая	ШТ	13,00	3 318,00	43 134,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.782	товары	НОСИЛКИ строительные	ШТ	2,00	16 500,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.783	товары	СУМКА для инструмента	ШТ	14,00	19 000,00	266 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.784	товары	ШВАБРА плоская для уборки пола	ШТ	1,00	2 950,00	2 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.785	товары	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	ШТ	26,00	3 570,00	92 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.786	товары	ЩЕТКА STAYER 3509 MASTER односторонняя металлическая с пластмассовой ручкой для очистки поверхностей	ШТ	5,00	1 600,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.787	товары	МЕТЛА полипропиленовая 270*260мм распушенная с черенком кат.63218 произ-ль СИБРТЕХ	ШТ	35,00	3 300,00	115 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.788	товары	ЧАЙНИК 1.7л 1850Вт 240В электрический (подставка дисковая)	ШТ	3,00	7 315,00	21 945,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	ШВАБРА плоская с насадкой из микрофибры с телескопической ручкой	ШТ	5,00	2 650,00	13 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.790	товары	ПОРОЖЕК 1.8м (для скрепления напольного покрытия)	ШТ	19,00	5 050,00	95 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	КРАН Ду15 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	20,00	1 369,00	27 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	КРАН Ду20 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровый кат. VTr.743.0.020 произ-ль VALTEC	ШТ	40,00	801,00	32 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	30,00	3 538,00	106 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.794	товары	ХОМУТ 10-16 9мм червячный оцинкованный	ШТ	15,00	150,00	2 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.795	товары	ХОМУТ 1Л 12-18-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	41,00	200,00	8 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.796	товары	ХОМУТ 1Л 16-27-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	35,00	200,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.797	товары	ХОМУТ 1Л 25-40-6Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	30,00	200,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.798	товары	ХОМУТ 1Л 8-12-6 Н зажимной червячный оцинкованный ГОСТ28191-89	ШТ	5,00	150,00	750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.799	товары	ХОМУТ 20-32 9мм червячный оцинкованный	ШТ	15,00	200,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.800	товары	МУФТА 20*1/2" PPR комбинированная разъемная с внутренней резьбой	ШТ	20,00	969,00	19 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.801	товары	МУФТА Ду63*2" комбинированная разборная с наружной резьбой	ШТ	2,00	10 429,00	20 858,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.802	товары	МУФТА Ду63*2" разборная комбинированная с внутренней резьбой	ШТ	4,00	9 269,00	37 076,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.803	товары	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 32*25 ГОСТP52134-2003	ШТ	15,00	163,00	2 445,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.804	товары	АРМАТУРА для смычного бачка с боковой подводкой	ШТ	10,00	2 924,00	29 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.805	товары	АРМАТУРА для смычного бачка с нижней подводкой	ШТ	10,00	3272,00	32 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.806	товары	КЛИПСА для крепления трубы Ду63 ПВХ	ШТ	20,00	150,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.807	товары	КЛИПСА для трубы Ду100,ПВХ	ШТ	20,00	244,00	4 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.808	товары	КРАН 25*3/4" PPR шаровой прямой для радиатора	ШТ	20,00	3 422,00	68 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.809	товары	КРАН Ду25 ПВХ (PP-R) шаровый стандартнопроходной	ШТ	20,00	1175,00	23 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.810	товары	КРЕПЛЕНИЕ для унитаза	ШТ	10,00	500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.811	товары	ЛЕНТА ФУМ,10мм	РУЛ	40,00	424,00	16 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.812	товары	ЛЕНТА ФУМ,15мм	РУЛ	43,00	731,00	31 433,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.813	товары	МУФТА 15 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	ШТ	15,00	350,00	5 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.814	товары	МУФТА 20*1/2" PPR комбинированная разъемная с наружной резьбой	ШТ	20,00	1 218,00	24 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.815	товары	МУФТА 20*3/4" PPR комбинированная разъемная с внутренней резьбой	ШТ	20,00	986,00	19 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.816	товары	МУФТА 25 короткая прямая чугунная ГОСТ8954-75	ШТ	15,00	360,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.817	товары	МУФТА 25*1" PPR разъемная комбинированная с наружной резьбой	ШТ	10,00	2 146,00	21 460,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.818	товары	МУФТА 25*1" PPR разъемная с внутренней резьбой	ШТ	10,00	1 764,00	17 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.819	товары	МУФТА 25*3/4" PPR комбинированная разъемная с наружной резьбой	ШТ	20,00	1 914,00	38 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.820	товары	МУФТА 25*3/4" PPR разъемная с внутренней резьбой	ШТ	10,00	1 518,00	15 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.821	товары	МУФТА 32*1" комбинированная разъемная с наружной резьбой (американка)	ШТ	10,00	2 494,00	24 940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.822	товары	МУФТА 32*1/4" комбинированная разъемная с внутренней резьбой	ШТ	10,00	3 040,00	30 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.823	товары	МУФТА 32*3/4" PPR комбинированная разъемная с наружной резьбой	ШТ	20,00	2 291,00	45 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.824	товары	МУФТА Ду20*25 PPR переходная вн/вн	ШТ	15,00	103,00	1 545,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.825	товары	МУФТА Ду20*3/4" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	5,00	807,00	4 035,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.826	товары	МУФТА Ду20*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	10,00	103,00	1 030,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.827	товары	МУФТА Ду25*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	15,00	103,00	1 545,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.828	товары	МУФТА Ду40*32,ПВХ,переходная	ШТ	8,00	145,00	1 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.829	товары	МУФТА Ду63,ПВХ	ШТ	14,00	540,00	7 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.830	товары	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" M10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	25,00	963,00	24 075,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.831	товары	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" M10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	30,00	882,00	26 460,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.832	товары	СИФОН Ду50 бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШТ	10,00	2129,00	21 290,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.833	товары	СМЕСИТЕЛЬ для умывальника	ШТ	5,00	7 890,00	39 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.834	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-МЦБА для мойки однорукояточный центральный наборный с аэратором	ШТ	13,00	11 542,00	150 046,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.835	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	9,00	10 011,00	90 099,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.836	товары	ТРАП Ду110 ПВХ канализационный вертикальный	ШТ	15,00	4 049,00	60 735,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.837	товары	ТРОЙНИК Ду32*20*32 ПВХ	ШТ	10,00	157,00	1 570,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.838	товары	ТРОЙНИК 15 прямой чугунный ГОСТ8948-75	ШТ	15,00	325,00	4 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.839	товары	ТРОЙНИК 20 прямой чугунный ГОСТ8948-75	ШТ	15,00	511,00	7 665,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.840	товары	ТРУБА Ду110 L250-550мм гофрированная полипропиленовая к унитазу	ШТ	5,00	2 440,00	12 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.841	товары	УНИТАЗ Компакт в комплекте с бачком	ШТ	3,00	45 320,00	135 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.842	товары	ЕРШ для унитаза	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.843	товары	БУРТ Ду63 Ру25 PPR полипропиленовый под фланец	ШТ	8,00	3 422,00	27 376,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.844	товары	ШЛАНГ Ду 20 санитарный, в металлической оплетке, (1м)	ШТ	25,00	9 652,00	241 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.845	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APC-2000ALW/0.075/0-0.7МПа/0-6.3МПа/G1/2 давления измерительный	ШТ	1,00	530 970,00	530 970,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.846	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APC-2000ALW/0.075/0-16.0МПа/G1/2 давления измерительный	ШТ	1,00	480 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.847	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APC -2000 ALW/0.075/0-700кПа/0-400кПа/ALE-КНЕПМ/М/СНН-14/M20*1.5-F-S1 давления измерительный	ШТ	1,00	621 500,00	621 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.848	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APC -2000 ALW/0.075/0-30МПа/0-25МПа/ALE/М/VM- 1/15/AL/Св давления измерительный	ШТ	1,00	699 490,00	699 490,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.849	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APR-2000/0.075/Q/0-100кПа/0-63кПа/ALE/C/ VM-3/A/C-2/Св давления измерительный	ШТ	1,00	936 650,00	936 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.850	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APR-2000/0.075/0-250кПа/0-160кПа/ALE-КНЕПМ/С/VM-3/A/7/C-2 давления измерительный	ШТ	1,00	987 620,00	987 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.851	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ APR-2000/0.075/Q/0-250кПа/ALE/C/VM-3/A/C -2/Св давления измерительный	ШТ	1,00	936 650,00	936 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.852	товары	Редуктор кислородный БКО-50 ДЖЕТ.156.00.00.00 (манометры с поверкой)	ШТ	9,00	33 000,00	297 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.853	товары	Редуктор пропановый БПО-5 ДЖЕТ.108.00.00.00(манометры с поверкой)	ШТ	7,00	22 000,00	154 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.854	товары	Резак пропановый РЗПм (1,2,3) ДЖЕТ.505.00.00.00.-03	ШТ	5,00	45 000,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.855	товары	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	30,00	600,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.856	товары	ВАЛИК ВМ-200 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	40,00	700,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.857	товары	ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	19,00	820,00	15 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.858	товары	КЕЛЬМА КП1 для штукатурных работ ГОСТ9533-81	ШТ	3,00	2 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.859	товары	КИСТЬ 25 малярная радиаторная	ШТ	12,00	1 100,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.860	товары	КИСТЬ КМА 50*150 макловица, натуральная щетина, деревянный корпус, деревянная ручка	ШТ	10,00	1 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.861	товары	КИСТЬ КМА135 малярная макловица из натуральной щетины ГОСТ10597-87	ШТ	4,00	1 200,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.862	товары	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	54,00	500,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.863	товары	КИСТЬ КП120 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.864	товары	КИСТЬ КП25 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	62,00	250,00	15 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.865	товары	КИСТЬ КП40 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	120,00	250,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.866	товары	КИСТЬ КП50 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	130,00	250,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.867	товары	КИСТЬ КП70 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	88,00	270,00	23 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	90,00	280,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	КИСТЬ КП14 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	10,00	1 160,00	11 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.870	товары	КИСТЬ КР25 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	8,00	1 500,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.871	товары	КИСТЬ КР60 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	12,00	1 500,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.872	товары	КИСТЬ малярная ДБ3, круглая	ШТ	3,00	2 100,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.873	товары	УРОВЕНЬ 1000мм 3 глазка строительный коробчатый магнитный алюминиевый	ШТ	6,00	8 500,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.874	товары	УРОВЕНЬ 600мм 3 глазка строительный коробчатый алюминиевый	ШТ	6,00	6 500,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.875	товары	ШПАТЕЛЬ 150мм фасальный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	ШПАТЕЛЬ 300мм фасальный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	10,00	3 200,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая ГОСТ6631-74	КГ	10,00	1390,00	13 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	КГ	5,00	3 500,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.879	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	КГ	210,00	1 250,00	262 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 голубая ГОСТ6465-76	КГ	505,00	1 250,00	631 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 желтая ГОСТ6465-76	КГ	320,00	1 250,00	400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 зеленая ГОСТ6465-76	КГ	420,00	1 250,00	525 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 коричневая ГОСТ6465-76	КГ	45,00	1 250,00	56 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 красная ГОСТ6465-76	КГ	180,00	1 250,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	КГ	395,00	1 250,00	493 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя ГОСТ6465-76	КГ	150,00	1 250,00	187 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 черная ГОСТ6465-76/2023	КГ	280,00	1 250,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	Вал ч.268К23 барабана наливки троса крана перегружателя	ШТ	1,00	8 322 450,00	8 322 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.889	товары	ТРУБКА 5*2 резиновая медицинская тип 6 ГОСТ3399-76	КГ	5,00	8 785,00	43 925,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	ФИЛЬТР АФА-ВП-20 аналитический аэрозольный (100шт)	УП	1,00	16 800,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.891	товары	Электрод Эер-10103-3,5 (К80.4) стеклянный лабораторный	ШТ	2,00	25 830,00	51 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	ЭЛЕКТРОД ЭС-10-07 стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	92 687,00	185 374,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.893	товары	Электрод ЭС 10301/7 (К80.7) стеклянный лабораторный	ШТ	2,00	44 450,00	88 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.894	товары	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-63-07 стеклянный лабораторный ТУ 25.05.2234-77	ШТ	2,00	54 201,00	108 402,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.895	товары	ЭЛЕКТРОД Эер-10106/3 К80.4 сравнения лабораторный	ШТ	2,00	32 158,00	64 316,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.896	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1060-1120 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	7 504,00	22 512,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.897	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1180-1240 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	7 504,00	22 512,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.898	товары	БУМАГА индикаторная универсальная для определения pH 0-12 ТУ 6-09-1181-89 (100тестов)	УП	2,00	2 191,00	4 382,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.899	товары	БУМАГА ФС-Ц 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	10,00	3 654,00	36 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.900	товары	ВИСКОЗИМЕТР ВПЖ-2-0.99 20-100мм2/с стеклянный капиллярный	ШТ	2,00	44765,00	89 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.901	товары	ВОРОНКА В-75-110 ХС лабораторная,ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	1 561,00	7 805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.902	товары	ВРШ 280*100*25 пробирочный, искусственная щетина	ШТ	5,00	854,00	4 270,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.903	товары	КАМЕРА резиновая для отбора проб воздуха и неагрессивных газов (со штуцером) ТУ 28.99.39-001-0164405674-2017	ШТ	5,00	4 116,00	20 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.904	товары	КОЛБА 2-1000-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	1,00	6 454,00	6 454,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.905	товары	КОЛБА 2-25-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	2 513,00	7 539,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.906	товары	КОЛБА 2-500-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	2,00	5 166,00	10 332,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.907	товары	КОЛБА 2-50-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	5,00	2 555,00	12 775,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.908	товары	КРЫШКА к тиглю №5,фарфоровая	ШТ	5,00	693,00	3 465,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.909	товары	КЮВЕТА К-10 14*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	4,00	8 449,00	33 796,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.910	товары	КЮВЕТА К-50 54*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	10,00	15 848,00	158 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.911	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	2 156,00	10 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.912	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-2 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	2,00	2 030,00	4 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.913	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	2 086,00	10 430,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.914	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-25 градуированная ГОСТ29227-91	ШТ	4,00	2 240,00	8 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.915	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	3 927,00	19 635,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.916	товары	ПИПЕТКА 1-3-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	4 123,00	20 615,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.917	товары	ПИПЕТКА 1-3-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.918	товары	ПИПЕТКА 2-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	3,00	4 144,00	12 432,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.919	товары	ПИПЕТКА 2-2-100 с одной меткой ГОСТ29169-91	ШТ	1,00	3 360,00	3 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.920	товары	ПИПЕТКА 3-1-2-10 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.921	товары	ПИПЕТКА 3-2-2-5 лабораторная градуированная стеклянная ГОСТ292227-91	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.922	товары	ПИПЕТКА Мора 2-2-25 с одной меткой	ШТ	2,00	2 877,00	5 754,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.923	товары	СТАКАН Гриффина 50мл,PP,co шкалой синего цвета,кат.607081,произ-ль Vitlab	ШТ	3,00	301,00	903,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.924	товары	СТАКАНЧИК СВ-34/12 стеклянный,ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	3 262,00	16 310,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.925	товары	СТАКАНЧИК СН-45/13 низкий стеклянный ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	2 247,00	22 470,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.926	товары	ТИГЕЛЬ 5 низкий фарфоровый ГОСТ9147-80	ШТ	5,00	1 106,00	5 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.927	товары	ТИГЕЛЬ С4 кварцевый,кат.1695500 калориметра С2000 Basic/Digital,произ-ль IKA	ШТ	1,00	108 500,00	108 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.928	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	672,00	672,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.929	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный красная лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	672,00	672,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.930	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	3,00	672,00	2 016,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.931	товары	ФИЛЬТР 15.0см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	952,00	952,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.932	товары	ФИЛЬТР 9.0см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	343,00	343,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.933	товары	ЦИЛИНДР 1-100-2 стеклянный,ГОСТ1770-74	ШТ	5,00	2 058,00	10 290,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.934	товары	ЧАШКА 2 выпарительная,ГОСТ9147-80	ШТ	5,00	1 316,00	6 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.935	товары	Цифровой мультиметр Fluke-17B+ с поверкой РК	ШТ	3,00	175 000,00	525 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.936	товары	УТ303С+ Термометр инфракрасный (пирометр) UNI-T с поверкой РК	ШТ	1,00	155 000,00	155 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.937	товары	Клещи токовые UNI-T UT 208В 1000 А с поверкой РК	ШТ	2,00	145 000,00	290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.938	товары	0393 0000-запасной сенсор O2	ШТ	1,00	198 000,00	198 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.939	товары	0393 0100-запасной сенсор CO	ШТ	1,00	427 000,00	427 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.940	товары	0393 0150-запасной сенсор NO	ШТ	1,00	380 000,00	380 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.941	товары	0393 0250-запасной сенсор SO2	ШТ	1,00	412000,00	412 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.942	товары	БУМАГА туалетная	РУЛ	120,00	181,25	21 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.943	товары	ГЕЛЬ для мытья пола (750мл)	ШТ	220,00	1 600,00	352 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.944	товары	ГЕЛЬ очиститель кафеля,Антиржавчина	ШТ	200,00	900,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.945	товары	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	ШТ	250,00	165,00	41 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.946	товары	КОНДИЦИОНЕР для белья (500мл)	БУТ	30,00	1550,00	46 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.947	товары	КРЕМ для рук (100мл)	ТЮБ	80,00	582,03	46 562,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.948	товары	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	РУЛ	100,00	758,93	75 893,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.949	товары	МЕШОК для мусора 35л (20шт)	УП	330,00	669,64	220 981,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.950	товары	МЕШОК для мусора 60л (10шт)	УП	350,00	600,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.951	товары	МЫЛО жидкое (450мл)	ШТ	10,00	816,68	8 166,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.952	товары	МЫЛО жидкое (5л)	БУТ	80,00	2 200,00	176 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.953	товары	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха,(300мл)	БАЛ	50,00	700,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.954	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	ШТ	350,00	440,18	154 063,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.955	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	ШТ	10,00	1 100,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.956	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое	ШТ	10,00	1 600,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.957	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (2,4кг)	ПАЧ	47,00	2 007,19	94 337,93	запрос ценовых предложений	в течение года
1.958	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (400гр)	ПАЧ	1 005,00	575,00	577 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.959	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	60,00	517,61	31 056,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.960	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	ШТ	60,00	483,11	28 986,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.961	товары	САЛФЕТКА 30*36 универсальная вискозная для влажной и сухой уборки (5шт)	УП	180,00	900,00	162 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.962	товары	САЛФЕТКА бумажная (100шт)	ПАЧ	278,00	330,00	91 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.963	товары	СЕТКА металлическая для чистки посуды	ШТ	30,00	109,27	3 278,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.964	товары	СОДА кальцинированная (250гр)	ПАЧ	20,00	330,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	СРЕДСТВО Деохлор дезинфицирующее,(300 таблеток)	БАН	10,00	2 419,64	24 196,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	СРЕДСТВО для мытья посуды (500мл)	ШТ	80,00	803,57	64 285,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	380,00	1 321,43	502 143,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	СРЕДСТВО моющее для стекол (500мл)	ШТ	50,00	1632,14	81 607,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.969	товары	СРЕДСТВО чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400гр)	ШТ	280,00	675,00	189 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.970	товары	Рельсы Р65 ДТ350 новые 12,5м	ТН	4,88	1 132 017,86	5 524 247,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.971	товары	Ролик L406мм D127мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.000СБ	ШТ	500,00	29 073,60	14 536 800,00	Конкурс	в течение года
1.972	товары	Ролик L564мм D159мм ч.ТП23.11.00.003СБ ленточного конвейера	ШТ	200,00	34 876,80	6 975 360,00	Конкурс	в течение года
1.973	товары	Ролик L406мм D159мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.004СБ	ШТ	300,00	32 059,20	9 617 760,00	Конкурс	в течение года
1.974	товары	Ролик L490мм D127мм ленточного конвейера ч.ТП23.11.00.001СБ	ШТ	300,00	32 472,00	9 741 600,00	Конкурс	в течение года
1.975	товары	Кабель МКЭШ 14*0.75	М	250,00	2 100,00	525 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.976	товары	Кабель КГ-ХЛ 1*25	М	50,00	3 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.977	товары	Кабель АВВГнг(А)-LS 4x25 ОК (N) 0.66кВ	М	150,00	1 950,00	292 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.978	товары	Кабель АВВГнг(А)-LS 4x6 ОК (N) 0.66кВ	М	150,00	600,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.979	товары	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x6 ОК (N) 0.66кВ	М	100,00	2 150,00	215 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.980	товары	Кабель АКВВГнг(А) 14x2,5-0,66	М	450,00	860,00	387 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.981	товары	Кабель АКВВГнг(А) 10x2,5-0,66	М	450,00	580,00	261 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.982	товары	Кабель КГтп-хл 4*6	М	150,00	2 900,00	435 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.983	товары	Кабель КВВГЭнг-LS 7*1	М	150,00	970,00	145 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.984	товары	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 14*2.5	М	100,00	4 350,00	435 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.985	товары	Кабель АВВГ 3*16+1*10	М	100,00	665,00	66 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.986	товары	Кабель ВВГ 2*1.5	М	300,00	330,00	99 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.987	товары	Кабель ВВГ 3*2,5	М	300,00	750,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.988	товары	Кабель КГ-ХЛ 1*16	М	30,00	1 900,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.989	товары	Кабель КСПВ 4*0.5	М	300,00	120,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.990	товары	Кабель КСПВ 2*0.5	М	300,00	70,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.991	товары	Провод ПВЗ 1*10 ГК ГОСТ	М	100,00	1 100,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.992	товары	Провод АППВ 2*2.5	М	400,00	85,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.993	товары	Провод АППВ 2*4	М	100,00	100,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.994	товары	Провод ПВ 1*1.5	М	300,00	156,00	46 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.995	товары	Провод ПВ-3 1*0,75 КЭК	М	600,00	80,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.996	товары	Провод ПРППМ 2*0.9	М	400,00	240,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.997	товары	Соль техническая сорт 1 для промышленного потребления	тн	1 300,00	27 045,20	35 158 760,00	Конкурс	в течение года
1.998	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	5,84	571 165,13	3 335 604,36	Конкурс	в течение года
1.999	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-12*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,68	666 250,00	1 119 300,00	Конкурс	в течение года
1.1000	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-20*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	3,38	698 750,00	2 361 775,00	Конкурс	в течение года
1.1001	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-5*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	4,21	633 452,40	2 666 834,60	Конкурс	в течение года
1.1002	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-14*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,99	682 500,00	675 675,00	Конкурс	в течение года
1.1003	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-16*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	2,33	682 500,00	1 590 225,00	Конкурс	в течение года
1.1004	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,69	624 000,00	430 560,00	Конкурс	в течение года
1.1005	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-25*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	2,26	564 550,00	1 275 883,00	Конкурс	в течение года
1.1006	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	2,70	619 125,00	1 671 637,50	Конкурс	в течение года
1.1007	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-30*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,10	653 906,25	719 296,88	Конкурс	в течение года
1.1008	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-4*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,66	624 000,00	411 840,00	Конкурс	в течение года
1.1009	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-40*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,60	653 906,25	1 046 250,00	Конкурс	в течение года
1.1010	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-6*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	2,55	562500,00	1 434 375,00	Конкурс	в течение года
1.1011	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-70*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	4,92	690 430,00	3 396 915,60	Конкурс	в течение года
1.1012	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-8*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	3,40	653 247,79	2 221 042,49	Конкурс	в течение года
1.1013	товары	Лист рифленный (чечевичный) 5,0*1500*6000 ст3 ГОСТ8568-77	ТН	3,00	1 228 000,00	3 684 000,00	Конкурс	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.75	услуги	Поверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	790 517,24	790 517,24	запрос ценовых предложений	в течение года
3.76	услуги	Поверка комплексов автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии (АСКУЭ)	УСЛУГА	1,00	4 069 100,00	4 069 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский